
Premium

0
N

0
P O

0
K O

TE

Plná dávka stopových prvků pro vaše rostliny

2 5 2

Micromax® Premium BCu+Fe+Mn+Mo+Zn je jemně granulované hnojivo, které obsahuje stopové
prvky. Ty jsou důležité k zajištění maximálního růstu rostlin. Micromax Premium zajistí, že rostlina
dostane veškeré nezbytné množství stopových prvků a hořčíku, které potřebuje k růstu. Unikátní složení
tohoto hnojiva rovněž zvyšuje účinnost hlavních živin.

Micromax Premium lze použít v kombinaci se základní dávkou hnojiv Osmocote Exact a Osmocote Pro.
Přináší vynikající výsledky u rostlin s vyššími nároky na železo jako jsou rody Buxus, Calluna, Cytisus,
Hebe, Hydrangea, Pieris a Vinca.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík 0%

P O Oxid fosforečný 0%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/micromax-premium/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/micromax-premium/
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný 0%

B Bór 0.2%

Cu Měď 1%

Fe Železo 15%

Mn Mangan 2.5%

Mo Molybden 0.04%

Zn Zinek 1%

2

Výhody

Stimuluje tvorbu kořenů, která je základem pro zdravý růst

Vynikající produkt pro venkovní kontejnerové školky

Šetrný k přírodě, velmi nízké ztráty živin vymýváním

Substráty na bázi rašeliny Substráty na bázi kůry

Semenáčky/řízkovance 0.10.3 g/l 0.20.4 g/l

Záhonové, hrnkové a balkónové rostliny 0.20.5 g/l 0.40.75 g/l

Kontejnerové školky 0.20.5 g/l 0.41 g/l

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/micromax-premium/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Polní aplikace
1030 g/m² v závislosti na typu půdy a hloubce kořenů rostliny

Upozornění
Výše uvedené doporučené dávky počítají s nehnojenými substráty a vyžadují úpravu, pokud se Micromax
Premium kombinuje s dalšími zdroji stopových prvků jako je Osmocote Exact, Osmocote Pro, Osmocote Start
nebo základní hnojiva. Dávku lze zvýšit až o 50% pro rostliny s vyššími nároky na železo. Tento produkt byl
vyvinut pro mísení se substrátem nebo půdou.

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

1 Micromax Premium zajišťuje dlouhodobou dodávku mikroprvků, po dobu až 16 měsíců. Může být
aplikován na všechny typy rostlin v pěstebním médiu nebo ve volné půdě.

2 Micromax Premium lze předem mísit se substráty pro kontejnerové školky a hrnkované rostliny. Při
polní aplikaci lze zapravit do kořenové zóny.

3 Skladujte v suchu.

4 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/micromax-premium/

